
 

ĀDAŽU VIDUSSKOLA 

AUDIO IERAKSTS 
 

A. AUZIŅŠ 
G. FREIDENFELDS 

 

 

SSKK OO LL AA II     
 

LABĀM DOMĀM UZ SKOLU NĀKT, 

JAUNU GAITU MUMS VISIEM SĀKT, 

TĒVA PADOMS IR CEĻĀ DOTS, 

MĀTES MĪLĀ TIEK SARGĀTS GODS. 

 

  MŪSU ACĪS IR MIRDZUMS  GAIŠS, 

  BET PIE KĀJĀM DRUVU MĀLS, 

  MOSTAS RĪTA VĒJŠ UN SMILTĪS PĒDAS DZĒŠ, 

VISUS MŪS GAIDA GĀJUMS TĀLS. 

 

 PIEDZ. TE, KUR SAULE RĪTOS GAIŠĀK SPĪD, 

   ZIEMĀ BALTĀKS SNIEDZIŅŠ ZEMĒ KRĪT. 

   TE IR ĪSTĀS MĀJAS, STALTĀ, LEPNĀ GAISMAS PILS, 

   MŪSU MĪĻĀ SKOLA GAUJMALĀ. 

 

   SVEŠOS CEĻOS MŪS DZĪVE SAUKS, 

KATRAM BŪS SAVS DARBA  LAUKS, 

MŪSU BĒRNU DIENAS LABĀS 

SIRDIS VISU MŪŽU GLABĀS, 

SKOLAS GADI VIENMĒR ATMIŅĀ NĀKS. 

 
 

https://adazuvsk-my.sharepoint.com/personal/vidusskola_adazuvidusskola_lv/_layouts/15/guestaccess.aspx?docid=071b8baa655c84b01bd8f5055dba8fa2a&authkey=AXXcq4lMF8R-85fycQdSrrs


 


